

Asia: VN/9805/2026

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

-

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

TOTT-kokonaisuudessa tapahtuu käytännössä joka vuosi muutoksia. Raportoinnin sujuvuuden ja vuosittaisen vertailtavuuden kannalta olisi toivottavaa, että mahdolliset muutokset tehtäisiin vain välttämättömään tarpeeseen. Teknisiä muutoksia, kuten raportoinnin rivijärjestysten ja summauksien muutoksia pitäisi välttää, koska ne aiheuttavat vain lisäkustannuksia eivätkä tarjoa olennaista lisätietoa.

Taulukkomallin luonnoksessa on nähtävissä valmistelutyön keskeneräisyys, koska siinä on olennaisia virheitä (aamu- ja iltapäivätoiminnan raportoinnin välilehti puuttuu, esiopetuksen taulukossa on virheellisesti ylimääräinen rivi "Oppimateriaalit ja välineet"). Toivoisimme valmistelutyön jatkossa olevan perusteellisempaa ja paremmin harkittua, jonka johdosta raportointikokonaisuus voisi pysyä paremmin muuttumattomana.

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

KKYTT-raportoinnissa tulisi kysyä vain taloushallintojärjestelmään läheisesti liittyvää (euro)tietoa eikä ainakaan sellaista tietoa, jota kysytään jo jonkun muun viranomaistahon toimesta. Siksi rakennusten määrän ja kerrosalan tietojen poisto korjausrakentamisen raportilta k-t23 koetaan oikeaksi suuntaukseksi kun taas uusi raportti k-t28 vesihuoltolaitoksen tietojen raportointiin vie raportointia päinvastaisen suuntaan.

Kaikki muut ehdotetut muutokset

KKTPP:n k-t08 Raportointikokonaisuudella pyydetään pakollisena tietona raportoimaan sisäisten toimintakulujen yhteissumma ja osa sisäisiin toimintakuluihin kuuluvista alieristä. Ehdotamme, että pakollisuus alierien osalta laajennetaan kattamaan kaikki sisäisten toimintakulujen alierät (vastaavalla tasolla kuin jo kysytyt alierät) ja sisäisten toimintakulujen yhteissumma muutetaan vapaaehtoiseksi. Näin selkiytetään raportointia summahierarkian mukaiseksi ja ehkäistään tilanteet, joissa esim. sisäisten palkkakustannusten vuoksi alierien nykyinen summa ei täsmää ilmoitettavaan sisäisten toimintakulujen summaan.

Muita huomioita

Dokumentissa "Liite 3. yhteenveto ehdotettavista muutoksista tilikausi 2027_Kunnat.pdf" 2. muutosesityksessä raportointikokonaisuudeksi on mainittu TOLB kun pitäisi olla TOLTB.

Suominen Sakari
CGI Suomi Oy - Raindance Kuntamalli